

THE NORTH EAST  
**TIMES**

**2 TUESDAY ■ AUGUST 18, 2015**



## **AMINES & PLASTICIZERS LIMITED**

Reg. Office: Poal and Enclave, C/o. Pranati Builders Pvt. Ltd.

Principal J. B. Road, Chenikuthi Guwahati, Assam 781 003

CIN: L24229AS1973PLC001446 | Website: [www.amines.com](http://www.amines.com) | e-mail : [legal@amines.com](mailto:legal@amines.com)

### **NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable Rules thereunder, that the Register of Members and Share Transfer Books for equity shares of the Company will remain closed from Friday, August 21, 2015 to Saturday, August 22, 2015 (both days inclusive), instead of August 17, 2015 to August 19, 2015 for the purpose of Equity Dividend and Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, September 23, 2015 at Guwahati, Assam

For Amines & Plasticizers Limited

Place: Mumbai

Sd/- AJAY PURANIK

Date: 14.08.2015. Sr. Vice President (Corporate Affairs) & Company Secretary.

২ **আমাৰ অসম**

১৮ আগষ্ট ২০১৫ মঙলবাৰ, গুৱাহাটী

**AMINES**  
WASTEWATERS

**এমাইনচ এণ্ড প্লাস্টিচাইজাৰ্চ লিমিটেড**  
পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয়ঃ পোৱাল এণ্ড এনক্ৰেত, মাৰকং প্ৰগতি বিস্তাৰ্চ প্ৰাঃ লিঃ  
প্ৰিন্সিপাল জে. বি. ৰোড, চেনীকুটি, গুৱাহাটী, অসম- ৭৮১০০৩

CIN: L24229AS1973PLC001446 | ৱেবচাইটঃ [www.amines.com](http://www.amines.com) |  
ইমেইলঃ [legal@amines.com](mailto:legal@amines.com)

**জাননী**  
কোম্পানী আইন, ২০১৩ ৰ অনুচ্ছেদ ৯১ ৰ বাবে হাবলী আৰু প্ৰয়োজ্য কল অনুসৰি ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা হয় যে, অহা ২৩ ছেপ্তেম্বৰ, ২০১৫ তাৰিখ বৃথকাৰে অসমৰ গুৱাহাটীত অনুষ্ঠিত হ'ব লগাত্মা কোম্পানীৰ বাৰ্ষিক সাধাৰণ সভা আৰু ইকুইটি শ্ৰেণীৰ প্ৰশ্নাৱৰ উদ্দেশ্যে কোম্পানীৰ সদস্যসকলৰ বৈজিষ্ঠ্যৰ আৰু কোম্পানীৰ ইকুইটি শ্ৰেণীৰ বাবে শ্ৰেণীৰ ট্ৰেন্সফাৰ বুকট অহা ১৯ আগষ্ট, ২০১৫ পৰা ১৯ আগষ্ট, ২০১৫ ৰ পৰিবৰ্তে ২১ আগষ্ট, ২০১৫ শুক্ৰবাৰৰ পৰা ২২ আগষ্ট, ২০১৫ শনিবাৰলৈ (দুয়োটা দিন ধৰি) বন্ধ থাকিব।

এমাইনচ এণ্ড প্লাস্টিচাইজাৰ্চ লিমিটেডৰ হৈ  
ৰাঃ অজয় পুৰাণিক  
জ্যেষ্ঠ উপাধ্যক্ষ (কৰ্পোৰেট পৰিক্ৰমা)  
আৰু কোম্পানী সচিব

স্থানঃ মুম্বাই  
তাৰিখঃ ১৪.০৮.২০১৫